
FX Bülteni

USD/TRY: Jeopolitik tarafta ABD'nin savaşın sona erdirilmesine yönelik istekli açıklamaları risk algısını destekledi. ABD

Başkan Trump’ın savaşın iki ya da üç hafta içinde biteceğine yönelik açıklamasının ardından dün akşam İran tarafından gelen

açıklamalar da piyasalarda risk iştahını artırdı. İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, saldırıların tekrarlanmaması halinde savaşı

bitirmeye hazır olduklarını belirtirken diplomasi vurgusu yaptı. Bu açıklama risk iştahını destekledi. Yurt içi tarafta ise TCMB

Başkanı Fatih Karahan altın kaynaklı işlemlerin döviz likiditesini desteklemek ve rezervleri güçlendirmek açısından doğal

olduğunu ifade etti. Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay ise mevcut adımların yetersiz kalması halinde yeni araçların devreye

alınabileceğini ve altın swapları dahil seçeneklerin değerlendirildiğini belirtti. Piyasalar tarafında ise ABD'de Nasdaq endeksi

%4'e varan yükseliş kaydetti. Bu sabaha bakıldığında, ABD vadelileri pozitif seyrini sürdürüyor. Dolar endeksi (DXY) 100

seviyesinin altında seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,30 seviyesinin altına geriledi. Brent petrol de 100 USD’nin

altında. Kur tarafında ise parite 44,50 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Öte yandan bu sabah, İstanbul Sanayi Odası

Türkiye İmalat PMI Mart ayında 47,9 (Şubat: 49,3) olarak açıklandı. Günün geri kalanında yurtdışında ABD'de mart ayı S&P

Global imalat sektörü nihai PMI verisi ve ISM imalat sanayi endeksi izlenecek. Ayrıca şubat ayı perakende satışlar ile mart ayı

ADP özel sektör istihdam verisi takip edilecek.

EUR/USD: Orta Doğu’da gerilimin azalabileceğine dair mesajlar piyasalarda risk iştahını artırıyor. ABD dışında İran da ılımlı

mesajlar veriyor. Bu gelişmelerle birlikte Brent petrolde sert düşüş yaşanırken, EURUSD paritesi 1,16 sınırında. Bugün PMI

ağırlıklı açıklanacak makro veriler parite üzerinde majör bir etki yaratmayabilir. Bununla birlikte, jeopolitik tarafta olumsuz bir

haber gelmedikçe paritede yükseliş isteği sürebilir ve 1,1625 ardından 1,1650 hedef olabilir. Aşağıda ise 1,1540 - 1,1515

seviyeleri sıralı destekler olarak ele alınabilir.
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XAU/USD: Ons Altın, Orta Doğu’da gerilimin sınırlı da olsa yatışabileceğine yönelik sinyallerin etkisiyle sert yükseldi. Değerli

maden %3,5 değer kazanarak günü 4.668 USD seviyesinden tamamladı. ABD Başkanı Trump’ın, Hürmüz Boğazı büyük

ölçüde kapalı kalsa dahi İran’a karşı savaşı sonlandırmaya hazır olduğunu söylemesi ve İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan’ın

belirli koşullar altında çatışmayı sona erdirmeyi değerlendirebileceklerini belirtmesi tansiyonu bir nebze düşürdü. Piyasalar,

önümüzdeki dönemde yön tayini açısından jeopolitik riskleri, ABD makro verilerini ve Fed’den gelecek sinyalleri yakından

izleyecek. Bu ortamda, alımların devam etmesi halinde 4.775 – 4.865 USD direnç seviyeleri izlenebilir. Olası geri

çekilmelerde ise 4.645 – 4.515 USD destek seviyeleri takip edilebilir.

Brent Petrol: Dün ABD’nin savaşın sona erdirilmesine yönelik açıklamaları ve İran ile çatışmadan çıkış arayışına dair haber

akışı risk iştahını destekledi. İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan’ın saldırıların tekrarlanmaması halinde savaşı bitirmeye hazır

olduklarını belirtmesiyle iyimserlik artarken, Brent petrolde sert geri çekilme görüldü. Ancak ABD Başkanı Donald Trump’ın

bir yandan müzakerelerde ilerleme mesajı verirken diğer yandan askeri baskıyı sürdürebileceklerine yönelik açıklamaları

temkinli duruşun korunmasına neden oluyor. Trump’ın 2–3 haftalık süre vurgusu ve ulusa sesleniş konuşması beklentisi

piyasalar açısından önemini koruyor. Bu sabah Brent petrolde geri çekilme devam ederken, kısa vadede 96 desteğinin

altında 93,0 hedef olabilir. Yukarıda ise 102,0 ve 106,0 sıralı dirençler olarak izlenebilir. Gün içinde Enerji Bilgisi İdaresi

tarafından açıklanacak ham petrol stok verileri takip edilecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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